
OIKARISTEN SUKUSEURA TOIMINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2018-2021 

Sukuseuran tarkoituksena on selvittää suvun vaiheita ja historiaa, vaalia suvun 
perinteitä ja edistää yhteenkuuluvuuden tunnetta jäsentensä keskuudessa. 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi sukuseura pyrkii : 

-järjestämään yhteisiä kokouksia, sukupäiviä, retkiä ja muita toimintaan liittyviä 
tilaisuuksia 

-keräämään ja arkistoimaan sukua koskevaa tietoutta sekä saattamaan sitä jäsenten 
tietoon 

-harjoittamaan sukuseuran tarkoitusperiä edistävää julkaisutoimintaa 

Sukuseuran asioita hoitaa hallitus, jonka toimikausi on vuosikokousten välinen aika. 
Hallitus kokoontuu 2-3 kertaa vuodessa. 

 

JÄSENYYS 

Sukuseura pyrkii hankkimaan sukuseuralle uusia jäseniä. Erityisesti nuoria pyritään 
saamaan mukaan toimintaan. Sukuseura ylläpitää jäsenistään jäsenrekisteriä. 
Seuran jäseneksi voi liittyä maksamalla seuran jäsenmaksun. 

 

TIEDOTTAMINEN 

Sukuseuran hallitus hoitaa tiedotusta ja pitää yhteyttä jäsenmaksun maksaneisiin 
jäseniin toimittamalla kaksi lehteä vuodessa ja järjestämällä erilaisia tilaisuuksia. 
Vuonna 2019 toimitetaan yksi Oikaris-lehti syyskesästä. Seuralla on omat kotisivut, 
joita pyritään kehittämään. 

 

SUKUKIRJA 

Seura on julkaissut sukukirjan vuonna 2009. Sen myyntiä jatketaan edelleen. 

 

OIKARIS-TUOTTEIDEN MYYNTI 

Sukuseuralla on oma lippu, viiri, pöytästandardi, sukukoru ja muita Oikaris-
vaakunalla varustettuja tuotteita, joita myydään sukuseuran tilaisuuksissa ja 
hallituksen jäsenten kautta. 



 

Muistamiset 

Sukuseuralla on oma adressi, jolla suvun jäseniä voidaan onnitella merkkipäivinä. 
Suruadresseilla muistetaan sukuseuran vainajien omaisia. Sukuseuran kummilasta 
muistetaan syntymäpäivänä. 

 

Tapahtumat vuosina 2018-2021 

Uusi hallitus suunnittelee vuosittaiset tapahtumat ja toiminnot. Vuosi 2020 on 
sukuseuran perustamisen 20-vuotisjuhlavuosi, mikä huomioidaan erityisesti 
toiminnassa. 

7.-8.7.2018 Vuosikokous ja sukutapaaminen Kuusamossa. 

15.12.2018 pikkujoulu Kainuun Opistolla. 

Vuonna 2019 pikkujoulu. 

Vuonna 2020 sukuseuran 20-vuotisjuhla. 

Vuonna 2021 virallinen vuosikokous ja sukutapaaminen. 

 

Sukuseurojen välinen yhteistyö 

Vuonna 2014 alkanutta yhteistyötä jatketaan muiden sukuseurojen kanssa. Jatkossa 
mietitään mahdollisia retkiä, yhteistyötä sukututkimuksessa ja erilaisia vapaamuo-
toisia tapaamisia toisten sukuseurojen kanssa. 

Kainuun sukuseurojen tapaaminen Kainuun Opistolla lauantaina 28.7.2018. 

Kainuun sukuseurojen tapaaminen ja tietoturvakoulutus 16.-17.3.2019 Kainuun 
Opistolla. 

 


